

Chatillon sur Chalaronne, le 27/05/2024

La Présidente de la Communauté de Communes de la Dombes.

OBJET: Convocation au Conseil Communautaire du 13 juin 2024

Le prochain Conseil Communautaire de la Communauté de Communes de la Dombes se tiendra le :

Jeudi 13 juin 2024 à 19h30 Salle polyvalente 01320 CHATILLON-LA-PALLUD

Ordre du jour :

- Appel des présents,
- Désignation d'un(e) secrétaire de séance,
- Approbation du procès-verbal de la séance du 16 mai 2024,
- Présentation d'Ain Solidarités,
- Présentation Cuivres en Dombes,
- Présentation du projet Ordalie par la compagnie « Les 3 points de suspension »,
- Votes des comptes de gestion 2023,
- Votes des comptes administratifs 2023,
- Affectations définitives des résultats 2023,
- Affectations de budgets supplémentaires 2024,
- Révision de la taxe de séjour,
- Choix du concessionnaire et approbation du contrat de concession pour la gestion et l'exploitation des EAJE et RPE,
- Approbation du rapport annuel sur le prix et la qualité du service public de prévention et de gestion des déchets 2023 (RPQS),
- Projet d'une convention de prestation de services entre la commune de Villars-les-Dombes et la Communauté de Communes de la Dombes,
 - Adhésion à l'Association Départementale des Piégeurs et Gardes de l'Ain,
- Projet de convention de partenariat pour le suivi des exploitations agricoles des paiements pour services environnementaux de la Dombes,
 - Accroissement temporaire d'activité- service développement durable,
- Intervention de la SAFER AURA en préemption avec garantie de bonne fin assurée par la Communauté de Communes de la Dombes,
 - Informations diverses.

La Présidente, Isabelle DUBOIS

